[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«29»  03. 2013г                                                                              №  160 -п.
О внесении изменений в муниципальную

программу «Энергосбережение и повышение
энергоэффективности в муниципальном образовании
город Сорск на 2011 - 2015 годы и на
перспективу до 2020 года», утвержденную
постановлением администрации города Сорска
от 29.10.2012г №589-п
(с изменениями от 26.03.2013 г. № 100-п)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 27 Устава муниципального образования город Сорск, принятого решением Совета депутатов города Сорска от 14.02.2006г №325, с изменениями и дополнениями,  администрация города Сорска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергоэффективности в муниципальном образовании город Сорск на 2011 - 2015 годы и на перспективу до 2020 года», утвержденную   постановлением   администрации   города  Сорска  от 29.10.2012г № 589-п: (с изменениями от 26.03.2013 г. № 100-п)
1). позицию «Объем и источник финансирования» паспорта программы изложить в следующей редакции:
- общий объем финансирования МП в 2011 - 2015 годах составляет 86630,9 тыс. руб., в том числе по годам: 2011 год – 1050,0 тыс. руб., 2012 год – 36688,0 тыс. руб., 2013 год –47192,9 тыс. руб., 2014 год – 1000,0 тыс. руб., 2015 год – 700,0 тыс. руб..

В том числе по источникам финансирования:
республиканский бюджет -79 335,9,0 тыс. рублей;

бюджет МО город Сорск – 7295,0 тыс. рублей.
2).  разделе 4 «Обоснование ресурсного обеспечения» изложить в следующей редакции:
общий объем финансирования МП в 2011 - 2015 годах составляет 86630,9 тыс. руб., в том числе по годам: 2011 год – 1050,0 тыс. руб., 2012 год – 36688,0 тыс. руб., 2013 год –47192,9 тыс. руб., 2014 год – 1000,0 тыс. руб., 2015 год – 700,0 тыс. руб..

В том числе по источникам финансирования:
республиканский бюджет -79 335,9,0 тыс. рублей;

бюджет МО город Сорск – 7295,0 тыс. рублей.
- таблицу «Объем и источники финансирования» заменить на таблицу «Объем и источники финансирования» согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

3). в приложении 4 «Перечень программных мероприятий муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергоэффективности в муниципальном образовании г. Сорск на 2011-2015 годы и на перспективу до 2020 года» п. 5.8, п.п. 5.8.10, строки «итого по разделу 5», «Всего»  изменить и изложить в новой редакции, дополнить п.п. 5.8.11 согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сорский молибден» и разместить на официальном сайте города Сорска.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы города Сорска.

Глава города                                                                                      А.А. Жуков

Приложение 1
к постановлению администрации

 города Сорска от 29. 03. 2013 года № 160-п
"О внесении изменений в муниципальную

программу «Энергосбережение и повышение
энергоэффективности в муниципальном
образовании город Сорск на 2011 - 2015 годы
и на перспективу до 2020 года», утвержденную

постановлением администрации

 города Сорска от 29.10.2012г №589-п "

(с изменениями от 26.03.2013 г. № 100-п)
Объем и источники финансирования
	Источники финансирования
	Финансовые затраты на реализацию (тыс. рублей)

	В том числе
	Всего

	2011
	2012
	2013
	2014
	2015

	Всего
	1050,0
	36688,0
	47192,9
	1000,0
	700,0
	86630,9

	Республиканский бюджет
	-
	34203,0
	45132,9
	-
	-
	79335,9

	Бюджет МО
г. Сорск
	1050,0
	2485,0
	2060
	1000
	700
	7295,0

Первый заместитель главы города                                                      В.Р. Михеев

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА